הסנגור - עורכי הדין מרעי שפיק ואמאנה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ת.פ. - בתיק העיקרי נגדו תום ההליכים עד בדבר הארכת מעצרו של המשיב להורות בפניי בקשת המבקשת מונחת
.55993-01-14

בתיק העיקרי מיוחסות למשיב עבירות שעניינן תקיפה הגורמת חבלה של ממש כלפי בת זוג, עבירה לפי סעיפים 380
ו-382(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977,ף עבירה של תקיפה סתם כלפי בת זוג, עבירה לפי סעיפים 379 ו-382(ב)(1)

לחוק הנ"ל, ועבירה של איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק הנ"ל.

תום עד למעצר בבקשה הדיון של זה שלב לצורך לכאורה ראיות של קיומן הגינות ברוב בפניי אישרה הסנגורית
ההליכים.

- נאסר בזה על המשיב ליצור קשר כלשהו עם המתלוננת, הגב' ר.ע..

- להבטחת קיום תנאי השחרור תומצא ערבות עצמית של המשיב בסכום של 10,000 ₪ ושני ערבויות צד ג' מטעם
כל אחד מהמפקחים הנ"ל, כל אחת בסכום הנ"ל.

- משטרת ישראל רשאית לפקח אחר קיום תנאי מעצר הבית.

ניתנה והודעה היום כ"ט שבט תשע"ד, 30/01/2014 במעמד הנוכחים.

כב' השופטת רונית בש
סגנית נשיא